

Nyberg og Co. ApS

Æbeløgade 46, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 08 34 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Kim Nyberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyberg og Co. ApS Æbeløgade 46 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 08 34 90
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Kim Nyberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018 på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-155.827	-67
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	854
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-218
Driftsresultat	-155.827	569
Andre finansielle indtægter	6.993	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.672	-48
Resultat før skat	-157.506	527
Skat af årets resultat	34.651	103
Årets resultat	-122.855	630
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	630
Disponeret fra overført resultat	-122.855	0
Disponeret i alt	-122.855	630

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	137.158	103
Andre tilgodehavender	564.131	472
Tilgodehavender i alt	<u>701.289</u>	<u>575</u>
Likvide beholdninger	<u>235.289</u>	<u>637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>936.578</u>	<u>1.212</u>
Aktiver i alt	<u>936.578</u>	<u>1.212</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	592.691	716
	Egenkapital i alt	<u>717.691</u>	<u>841</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	218.887	371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.887	371
	Gældsforpligtelser i alt	<u>218.887</u>	<u>371</u>
	Passiver i alt	<u>936.578</u>	<u>1.212</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8.672	48		
	8.672	48		
 2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	715.546	0	840.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.855	0	-122.855
Egenkapital 31. december 2017	125.000	592.691	0	717.691
